РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29.07. 2019 г.          №32
О внесении изменений в постановление Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района от 30.12.2015г. №85 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет»  Касторенского района Курской области»
	В соответствии с ч.6 ст.2 Федерального закона от 01.05.2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  Администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить п.11 Порядка формирования, утверждения и ведения планов
графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области, утвержденного постановлением администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района  от 30.12.2015г. №85,  в новой редакции:
- « 11.Внесение изменений в план-график в соответствии с частью 13 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (в редакции, действовавшей до дня вступления в силу настоящего Федерального закона) по каждому объекту закупки может осуществляться не позднее чем за один день до дня размещения в единой информационной системе извещения об осуществлении соответствующей закупки или направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым способом либо в случае заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в соответствии с частью 1 статьи 93 указанного Федерального закона (в редакции настоящего Федерального закона) - не позднее чем за один день до дня заключения контракта.»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном  сайте  Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава
Верхнеграйворонского  сельсовета                                   Н.П.Залузский